SO Y TE QUANG TRI CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

TRUNG TAM Y TE KHU VUC CAM LQ Doc 14p - Tw do - Hanh phiic
S6: 108/TM-TTYT Cam L§, ngay 25 thang 7 nam 2025

THU MOI BAO GIA
Thi cong, lap rap h¢ thong ha ting mang
cua Trung tAim Y t¢é khu vue Cam LJ

Kinh gui: Cac Nha cung cap dich vu

Trung tdm Y t€ khu vyc Cam 1§ cd nhu cau tiép nhan bao gia dé tham khao,
xdy dung ké hoach mua sam Thi cong, lap rap h¢ thong ha tang mang cua Trung tam
Y té khu vue Cam Lo ctiia don vi.

Néu Quy Nha cung cép dich vu quan tam, don vi kinh moi cac Nha cung cap
dich vu tham gia bao gia, chi tiét cu thé nhu sau:

I. Thong tin caa don vi moi bao gid
1. Pon vi moi bao gia: TRUNG ] 'AM Y TE KHU VUC CAM LO
Dia chi: S6 71, dudng 2/4, khu phd 4, xa Cam L9, tinh Quang Tri
| 2. Thong tin lién hé nguoi tiép nhin bdo gia:
| Ong Lé Vinh Khanh — Nhan vién Cong nghé thdng tin
S4 dién thoai: 0915.031.827, Email: ttythuyencamlo2023@gmail.com
3. Dia chi tiép nhiin bio gii:
Ph(‘)ngr Ké hoach-Nghiép vu-Diéu dudng, Trung tam Y té khu vuc Cam L9,
Dia chi: SO 71, dudng 2/4, khu phd 4, xa Cam L0, tinh Quang Tri
Email: ttythuyencamlo2023@gmail.com
4. Thoi gian tiép nhiin bio gid:
T ngay 25/7/2025 dén hét ngay 30/7/2025
5. Thoi han ¢6 hiéu lye cua bao gia:
Téi thiéu 30 ngay ké tir ngay bao gia.
I[I. Noi dung moi biao gid
1. Danh muc dich vu

1T Hang hoa/dich vy pvT | Y
- lugng
Router
- Giao dién 16 cong cong LAN Gigabit -+ g SIP
Bk Ho.u(_y 4 Core CPU ya {l(;[} RAM Céi |

- Chiu tai 1000 user két noi dong thoi

- C6 Tudng lira - Nghi thire MPLS - HO trg VPN - HO tro chét
lugng dich vu ndng cao (QoS)

Thiét bi mang Switch 24 cong Layer 3

2 | -Codng: 24 cong quang SEP 100/1000M, 8 cong Cai l
10/100/1000BASE-T; 4 cong SFP+ 10Gbps BASE-X.
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TT

Hang héa/dich vu

bVvT

So

lwgng
- Tinh nang Layer 3: Static routing, QoS, Aggregation port,
DHCP server,.
- Tinh nang bd() mat: broadcast storm suppression, port speed
limit, port isolation
Thidt bi mang Switch 24 u)nﬂ Layer 2
- Cong 24 cong 10/100/100()BA5L T; 4 céng SFP BASE-X
3 |- T mh‘ nang Layer 2: port mirroring, 100p protection, cable Cii 4
detection
- Tinh nang bao mat: broadcast storm suppression, port speed
limit, port isolation
IhlLt bi mang Switch 8 (()ng, Layer 2
-Cong 8 cong 10/100/1000BASE-T; 2 cong SEP 1000BASE-
X
4 | - Tinh nang Layer 2: port mirroring, loop protection, cable Cai 4
detection
- Tinh nédng bao mat: broadcast storm suppression, port speed
limit, port isolation
Ihlct bi mang Switch 8 u)ng,
5 |-Co ong 8 cong 10/100/1000BASE-T Cai 6
- Ho tro TEEES02. 1Q VLAN, bdo mat gifta cac nhém thiét b
Module quang SFP bude song 1310nm
~ Ethernet GE Bude song ngan 1000Base-SX.
6 |- Loai dau ndi: LC. Cai 11
— Budc song: 1310 nm.
— Khodng cach cap t6i da: 10km.
Module quang SFP budc song 850nm
- Yéu t6 hinh thtc; SFP+
- Buoc séng: 850nm
7 | - Khodng cach tbi da: 300m Cai 1
- Giao thie: 10G Ethernet, tuén tha MSA
- Tée do dir lidu thi da: 10,7Gb/giay
- Do nhay: -10,5dBm
Module quang SFP 10G bude séng 850nm
- Chuan: Multi Mode
g |- Déu két ndi: Dual LC UPC Cii 1
- Data Rate: 1G/ 10G
- Khoang céach ti da: 300m
- Budc song: 850nm
By phat song Wifi
- Toc dé 1én dén 1.267Gbps
9 |- Hd tro 2 bang tin 2.4GHz va 5GHz chuén 802. 1 la/b/g/n/ac Cai 7
decl/Wavc2, MU-MIMO
- HO tro tdi da 110 nguoi dung | 8 SSID
Thiét bi nguon Pok
10 | - Tuong thich véi cac thiét bi sir dung ngudn PoE chudn Cai 7

802.3af/at.

o




S0

- Kich thudce 30x14mm

TT Hang hoa/dich vu bVT oo
uong
Diy nhiy quang Multimode LC-LC 3m
- Chiéu dai 3m. ;
o Pau két ndi LC-LC. S0l -
- Moi truong truyén dan Multi Mode OM3, Duplex.
DAay nhay qnang Singlemode SC-LC
12 | - Chiéu dai 3m. Soi 12
- Dau két ndi SC-LC.
Hat Mang RJ45 Cat6
13 | - Pat chuan 10/100/1000 Mbps. cai | 100
- Phu hop cho cap mang kich ¢o 23-26AWG. i
- Chét lugng nhua cao cép, dep va bén.
Cap mang AMP Cat 6
- Cat 6, ho tro [EEE 802.3ab.
- Bang thong 600 MHz. .
4 1. Dﬁy&d?m bgng dong, dudng kinh 161 23 AWG. 4 cap UTP. il
- Vo boc cach dién: Polyethylene
- Nhiét do hoat dong: -20°C — 60°C
Céap quang Single mode 4Fo
- Soi quang tiéu chudn G652.D : i
L2.1s Ong dém long nhol dau chira 4 soi quang (4F0) Mgt o8
- S0l chongD thim quin quanh FRP
Hop phm quang 4 soi 1
- Hop phoi quang 4FO hodc ODI" 4fo, hop phdi quang 4 soi |
16 irélop vO nhua, gan phu hop tat ca cac dau Adapter ST, SC, LC, Cii g
- Hop ¢ 3 chire nang st dung: Han ndi truc tiép, dur phong va
phan phoi cap quang
Hop ph('n quang 24 s¢i
- Hop phoi quang 2410 hoac ODF 424fo, hop phdi quang 24901
17 Hop vo nhura, gan pht hop tit ca cac dau Adapter ST, SC, L.C &
| FC ... z e :
- Hop ¢6 3 chirc nang st dung: Han ndi true tiép, du phong va |
phan phdi cap quang
Ti mang
- Kich thude thue: H ]000xW600xD60()mm
18 | - Kiéu dang : Dang dimg 4 banh xe + 4 chan tdng u) dinh Cai l
- Hé thdng cira; 2 clra trude va sau dang) luGi dot 16 to ong co f
khoa, 2 hong dot 16 OVAL. '
Ta ky thufit duyng Switch kich thude S0x60x18
- Do day vo thép: 0.8mm |
19 | - Chat lidu: Thép, son phu tinh dién - Cai 8
- Mau sic: Xam nhat
- Kiéu khoa: Khoa bt |
Nep dién 30x14mm ‘
20 | - Chat licu: Nhya PVC - Mét | 190
|




& Hang hoa/dich vy 33 0 s
lugng

Nep dién 25x14mm ’

21 | - Chat liéu: Nhua PVC Mét 13
- Kich thude 25x14mm
Vit tu phu lip (Vit no nhya, xi ming tring, bang keo dién, Hé¢

22 and 1
dinh dong bé tong, day rat, phich cim dién...) thong

* Luu y: Gid da bao gom cdc loai thué, phi, 18 phi (néu cé) va nhan cong phdt
sinh trong qud trinh thi cong, ldp ddit.

4
A

2. Pia diém st dung dich vu: Trung tdm Y té khu vie Cam L, Dia chi: $6
71, dudng 2/4, khu phé 4, xa Cam L 0, tinh Quang Tri.
Trung tm Y té khu vire Cam Lo kinh dé nghi cac nha cung cap dich vu quan
tam, nghién ctru va giri bao gia cho ching toi theo thoi gian néu trén.

Tran trong./.

Noi nhin:

- Nhu trén;

- Dang tai website;

- Luu: VT, KHNVDD.




